ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX

V/v triển khai các giải pháp đảm

bảo an toàn, an ninh mạng trên

địa bàn huyện

     Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1970/STTTT-BCVT&CNTT ngày 13/10/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai các giải pháp đảm bảo an toàn, an

ninh mạng trên địa bàn huyện; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Trung tâm VH-TT-DL&TT, UBND các xã, thị trấn (đang quản lý các

cổng/trang thông tin điện tử): Triển khai thực hiện dán nhãn tín nhiệm mạng. Cụ

thể: Đề nghị truy cập địa chỉ https://tinnhiemmang.vn để thực hiện.

* Lưu ý: nội dung này có thu phí (100.000 đồng/năm đối với gói cơ bản:

3.000.000 đồng/năm đối với gói nâng cao). Hoàn thành trước ngày 30/3/2024.

2. Các phòng, ban thuộc UBND huyện, các đơn vị, địa phương: Tiếp tục phối

hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin cài đặt hệ thống giám sát mã độc tập trung đủ

số License phần mềm đã phân bổ.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

triển khai thực hiện; chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện về kết quả

thực hiện nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đinh Thị Hồng Thu

https://tinnhiemmang.vn/

		2024-03-12T10:13:31+0700

		2024-03-12T13:55:22+0700

		2024-03-12T13:55:22+0700

		2024-03-12T13:55:22+0700

		2024-03-12T13:55:22+0700

		2024-03-12T13:55:22+0700